
ประกาศสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาอุบลราชธานี  อำนาจเจริญ
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐานโรงเรียนพังเคนพิทยา

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๘ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการ
กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ.๒๕๔๖ ประกอบกับตามกฎกระทรวง กำหนดจำนวนกรรมการ คุณสมบัติ

หลักเกณฑ์ วิธีการสรรหา การเลือกประธานกรรมการและกรรมการ วาระการดำรงตำแหน่ง และการพัน

จากตำแหน่งของกรรมการในคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐาน พ.ศ.๒๕๖๔ และสำนักงานเขตพื้นที่
การศึกษามัธยมศึกษาอุบลราชธานี อำนาจเจริญ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐานโรงเรียน
พังเคนพิทยา ดังนี้

๑. นายสัจพัฒน์ ชารีชุม

๒. นายขั้นเทพ กัณหาชาติ

ผู้ทรงคุณวุฒิ ประธานกรรมการ

ผู้แทนผู้ปกครอง กรรมการ

๓. นางเปรมฤทัย พรหมกสิกร ผู้แทนครู กรรมการ

๔. นายไพรัช จันทพันธ์

๕. นางวิจิตรา หลงชิน

ผู้แทนองค์กรชุมชน กรรมการ

ผู้แทนองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น กรรมการ

5. นายศิระ พันธ์ทอง ผู้แทนศิษย์เก่า กรรมการ

๗. พระครูโสภณวัฒนคุณ วงศ์ขันธ์ ผู้แทนองค์กรศาสนา กรรมการ

๔. พระมหาเกรียงไกร ฉายากลยาโณ ผู้แทนองค์กรศาสนา กรรมการ

๔. นายมานพ บุษดี ผู้ทรงคุณวุฒิ กรรมการ

๑๐. นางลำไพ สระแสง ผู้ทรงคุณวุฒิ กรรมการ

๑๑. ดาบตำรวจนิรันดร์ สุวรรณพิมพ์ ผู้ทรงคุณวุฒิ กรรมการ

๑๒. ร้อยตำรวจเอกอุทัย แท่นคำ ผู้ทรงคุณวุฒิ กรรมการ

๑๓. จ่าเอกปฐมพงศ์ ชาตรี ผู้ทรงคุณวุฒิ กรรมการ

๑๔. นายสมัย โสมมา ผู้ทรงคุณวุฒิ กรรมการ

๑๕. ผู้อำนวยการโรงเรียนพังเคนพิทยา กรรมการและเลขานุการ

คณะกรรมการมีหน้าที่ตามที่กำหนดไว้ในพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการ
กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ.๒๕๔๖ และกฎหมายอื่น

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๒๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ เป็นต้นไป

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นางจารุวรรณ บุญโต)

ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาอุบลราชธานี อำนาจเจริญ


